
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia kolejnej osoby odpowiedzialnej za 
utrzymywanie kontaktów 

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa ( Dz. U. z 2024 poz. 1077) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Wyznaczam Panią Lidię Pacynę  jako kolejną osobę odpowiedzialną za 
utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, 
realizowanych przez Gminę Dzikowiec oraz gminne jednostki organizacyjne. 

§ 2.  
Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 
5 lipca 2018 r. 
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Lidii Pacynie. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bogumiła 
Bożena Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79A646C-048B-4C0A-85F1-E442396A1B62. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


